- Minus hoc consternat pias mentes: 1
- Mirum est unde reperit quod legitur in Latinis codicibus: 1
- Moderatum: 1
- Morem gerit: 1
- Mundi pac: 1
- Nam quam difficilis et lenta sit dysenteriae curatio: 1
- Naturae infirmitati: 1
- Naufrago: 1
- Navis prodore: 1
- Ne inter eos quidem statim convenire potuit: 1
- Ne praesertim ubi jam principiis imbuti sumus: 1
- Ne quis esset usus: 1
- Nec amplius quicquam sapit: 1
- Nec praeficerentur certae statici: 1
- Nec sapere: 1
- Nec se ad probandum offerre nisi suo arbitrio: 1
- Nec sereno gaudio potiuntur: 1
- Nec suscipitur causae cognitio: 1
- Nec tamen violenter trahamur: 1
- Nec vero absurdum est: 1
- Necesse fuisset altius sumere exordium: 1
- Nempe, vitandae ambiguitatis causa: 1
- Neque enim.... tutum fuisset in varia hospitia passim distribui: 1
- Nihil a tumultuosis et phreneticis, nihil a gladiatoribus differrent: 1
- Nihil esse absurdi si finem... imposuerit: 1
- Nihil minus in animo illis fuisse: 1
- Nihil minus... quam factum: 1
- Nihil se morari apostolos: 1
- Nimio Pauli rigori: 1
- Nimis indulgent: 1
- Nisi liabellis illis accensae fuissent ad resistendum: 1
- Nisi quatenus alio refertur: 1
- Nisi quod statui potest: 1
- Nititur et contentus est: 1
- Nobiles et plebeios: 1
- Nobis affulsit: 1
- Nobis suppetit facultas: 1
- Nocendi: 1
- Non dubitat: 1
- Non esse omnibus promiscue expositum: 1
- Non fuisse de nihilo confictum: 1
- Non negabant illi Corinthii debitam mercedem: 1
- Non obscurum est: 1
- Non quod: 1

- Non submissee agit: 1
- Nos terrore exanimet: 1
- Novi hospites: 1
- Nulla disciplina imbutum: 1
- Nulla interposita cognitione: 1
- Nullum sibi debere culpam imputari: 1
- Numen quodlibet. a se confictum: 1
- Numinis sui: 1
- Nuper molitus erat: 1
- Nutant: 1
- Oblique perstringere: 1
- Oblique... trajecerint: 1
- Obliquos sermones: 1
- Obnoxia sit: 1
- Obstructos esse Christo ingressus: 1
- Odiose traductus fuit: 1
- Odium in adversarios retorquet: 1
- Officio defungi: 1
- Omne tempus discrimen: 1
- Omnes ad unum: 1
- Omnes pariter: 1
- Omni infamiae genere: 1
- Omnium suffragiis: 1
- Operam suam locare: 1
- Operum: 1
- Opponit Christum daemone: 1
- Opponitur: 1
- Optimum compendium: 1
- Optimum est non nasci; proximum vero, quam citissime mori: 1
- Oracula: 1
- Originem a veritate duxerant: 1
- Orthodoxae: 1
- Oscularentur venerabundi homines: 1
- Pacem et quietem fidelibus redimere: 1
- Pantheo successit Pantagion: 1
- Pariter: 1 2 3
- Parum consecratione: 1
- Parum opportune interpositum esset: 1
- Pauli infantia: 1
- Paulo et Barnabas aspergeri: 1
- Pedem loco non movit: 1
- Penitus: 1
- Pepercisse fratribus: 1
- Per dura exilia: 1

- Per forum: 1
- Per marius tradita jactabant: 1
- Per obliquas vias: 1
- Per rivos: 1
- Perfidis et malignis: 1
- Periculum est: 1
- Periculum subire: 1
- Perinde agit, acsi se misceret cum mortuo: 1
- Perplexi haerent: 1
- Pervertere: 1
- Perverterent ejus innocentiam: 1
- Pervicaciae: 1
- Pessimi incendii faces essent: 1
- Pestiferum: 1
- Pietatis officio: 1
- Plebi electionem permitti: 1
- Plerique: 1
- Plurimum deferret: 1
- Plus tamen et intestinis dissidiis est periculi ne animos nostros frangant vel debilitent: 1
- Politice: 1
- Popularibus: 1
- Praecedit: 1
- Praefectum praetorio cujus illud officium fuisse ex historiis satis notum est: 1
- Praefectus: 1
- Praeordinati: 1
- Praetoria: 1
- Pravitas: 1 2
- Premebant: 1
- Primarii: 1
- Privatim: 1
- Pro sensu carnis nostrae: 1
- Pro violento impulsu et extrinseco ut loquuntur: 1
- Probabile est: 1
- Probasset: 1
- Probatio: 1
- Probrose: 1
- Proconsules: 1
- Prolepsis: 1
- Promiscue: 1 2
- Prompti et strenui: 1
- Propagine: 1
- Propriam Spiritus hypostasim... in Dei essentia: 1
- Proprio carnis sensu: 1
- Proprio elogio: 1

- Propter: 1
- Propter inscitiam: 1
- Prorsus esse defixam: 1
- Protectos: 1
- Protinus: 1
- Prudenter vero Apostoli et Presbyteri Judam et Silam mittendos censuerunt, quo res minus suspecta esset: 1
- Pugnasset: 1
- Puram doctrinam: 1
- Quae Latinis auribus esset durior: 1
- Quae ad farinas valent: 1
- Quae alioqui pessum ibant: 1
- Quae esset zeli moderatio: 1
- Quae factio circiter illud tempus emerit; imo ex Josephi historia colligitur jam tunc fuisse grassatos: 1
- Quae mentis sanitatem vel iudicium illi eriperet: 1
- Quae nobis occulta est: 1
- Quaedam erat desperationis materia: 1
- Qualem cunque Dei cultum: 1
- Qualis ista est quam fingunt similitudo: 1
- Qualiter initiati fuerint Christo: 1
- Quam dextre accommodent: 1
- Quam miraculo praeparatus: 1
- Quam retuli: 1
- Quam sacrilegiis impunitatem dare: 1
- Quam ut classicum protinus caniant: 1
- Quam vivos et spitantes homines: 1
- Quanta confidentia, quale supercilium: 1
- Quantum habeant momenti primariae ecclesiae: 1
- Quasi insculpto sigillo apud eos sancivit: 1
- Quasi per cuniculos obrepit: 1
- Quasi turbas ipsi concitemus: 1
- Qui non prorsus erant degeneres: 1
- Qui non soldant foedus percutere: 1
- Qui poenam exigat: 1
- Quia illos jam sibi tenebat obnoxios: 1
- Quia proconsuli oblatu erat occasio urbis male mulctandae: 1
- Quid enim... affine habet: 1
- Quid illis exprobet Paulus: 1
- Quin amore ad: 1
- Quin tumultuose in eum insurrexerit vulgus: 1
- Quo minus sceleratis latronibus mactandum objiceret: 1
- Quo utitur Paulus: 1
- Quod Lucas nunc prosequitur: 1

- Quod deglutiendis tantum ovibus intenti: 1
- Quod humano sensu nondum comprehendi poterat: 1
- Quod nolint sine profectu tumultuare: 1
- Quod tumultuatur civitas in negotio pietatis: 1
- Quos Ephesi creaverat pastores: 1
- Quos illic imbiberunt mores: 1
- Quotidie: 1
- Rabiosum... impetum: 1
- Rationem reddere: 1
- Re ipsa: 1
- Reconditam eruditionem: 1
- Recte hactenus: 1
- Refixam: 1
- Remoti: 1
- Remotis: 1
- Reos: 1
- Repente effervent: 1
- Repressum: 1
- Res jam non erat integra: 1
- Respicit: 1 2
- Restrigit, it: 1
- Rigidus exactor: 1
- Saevior procella: 1
- Salvae maneant: 1
- Salvificam: 1
- Sanciat: 1
- Sancti hominis pectus: 1
- Schismate: 1
- Scripturae potius quam hominis laus est: 1
- Se accommodaret: 1
- Se apostolorum mentem tenere: 1
- Se... accommodent: 1
- Secundo tandem loco: 1
- Securibus: 1
- Sed ad inchoandum prorsus nulla: 1
- Sed colorem hunc malitiose obtendunt quaerendae invidiae causa. Non tanti erat apud Macedones religio, praesertim Judaica, ut ejus causa homines ignotos, protinus ad caedem raperent: 1
- Sed etiam cure impetu irruisse in turbam: 1
- Sed quam libet simus restricti: 1
- Sed recidisset in merum ludibrium: 1
- Seditionem... concitaverit: 1
- Semicinctia: 1
- Seque eo dictante statuisse quod scribunt: 1
- Serio: 1

- Sermocinandi: 1
- Sesterties an densrios: 1
- Si difficilis ad eum fuisset accessus: 1
- Si ex illiberali quaestu in diem vivunt: 1
- Si impetrasset: 1
- Si non annunciaveris ut se convertat: 1
- Si non pergant usque in illos esse injusti et crudeles: 1
- Sibi praesse: 1
- Sic Galli sacrifici magnae Cybeles caelibatum genuerunt: 1
- Sic praefati: 1
- Sicut magis idonei erant cognitores: 1
- Silentio... quin saltem expostulet graviter verbis cum pontifice: 1
- Simplex et genuina: 1
- Simplicius: 1
- Sincera fides: 1
- Sine aemulatione: 1
- Sine difficultate: 1
- Sine exceptione: 1
- Sine inspectione: 1
- Sine molestia: 1
- Sinistram: 1
- Sinistris ramoribus: 1
- Socios naufragii vana spe lactasse: 1
- Sola malevolentia impelli: 1
- Solatium: 1
- Solidioris: 1
- Sollicite: 1
- Specie: 1
- Specioso exilio: 1
- Speciosum colorem... cur ignoscat: 1
- Spem salutis: 1
- Spernendae ac respuendae: 1
- Sponsoris: 1
- Sponte: 1
- Sponte eandem cum Paulo fortunam subeat: 1
- Spoute vel plaeide: 1
- Sprevisset igitur alto animo: 1
- Statariae militia: 1
- Statim: 1
- Statim plane: 1
- Stratagema: 1
- Strenuus: 1
- Stulti homines: 1
- Stupidam: 1

- Sub praetextu charitatis: 1
- Sub umbra et in otio: 1
- Subeunda: 1
- Subinde: 1 2
- Subinde lasciviant: 1
- Succurrit: 1
- Suffragio: 1
- Summum bonum: 1
- Suo arbitrio: 1
- Suo Marte: 1
- Suo praejudicio: 1
- Superare: 1
- Superba confidentia: 1
- Superiores essent: 1
- Supersedant: 1
- Synonyma esse: 1
- Tacita antithesis: 1
- Tacita execratio: 1
- Tale praejudicium tulit: 1
- Tali stupore magis tolerabilis est: 1
- Talibus rudimentis: 1
- Tam acriter: 1
- Tandem succumbunt: 1
- Tantum: 1
- Temere: 1 2
- Temere transiliat: 1
- Temporale munus: 1
- Tergiversandi: 1
- Tertiam calumniam ex crimine seditionis concinnant: 1
- Tetrarchiam: 1
- Titillibat: 1
- Torpeamus: 1
- Trepidam vitam: 1
- Tribunum cohortis: 1
- Tribus modis: 1
- Tristium rerum: 1
- Trivialis nugator: 1
- Tu vero ne morem gesseris illis: 1
- Tumultuanture: 1
- Tumultuose: 1 2
- Tumultosos illos sicarios qui se etiam plausible nomine vociferabant zelotas: 1
- Turmatim: 1 2
- Turpi perfidia: 1
- Tutum... non esse: 1

- Ubi ad infideles transiit: 1
- Ubi in nihilum redacta fuerint: 1
- Ullis difficultatibus: 1
- Ultero: 1
- Ultero sibi in crimen imputat: 1
- Unicum scopum: 1
- Unius hominis impulsu et libidine: 1
- Uno tenore: 1
- Unus Magister: 1
- Ut ad contumelias assuescamus: 1
- Ut clanculariis susurris in aurem proprii sacerdotes obmurmuret peccator: 1
- Ut familiariter in ejus sinum exonerent suos affectus: 1
- Ut fieri solet: 1
- Ut homines ad mutuouos conflictus accendat: 1
- Ut improborum hominum calumnias refelleret: 1
- Ut invidiam fugitent, aut periculum formident: 1
- Ut januam regno Dei aperirent: 1
- Ut sagaces sunt et acuti qui jus habent venale: 1
- Ut sui anathematis fulmen Petro et Paulo infligeret: 1
- Utrosque pariter allectos esse: 1
- Vacillat: 1
- Valde infesta: 1
- Valet inter nos: 1
- Vegetat: 1
- Vel inanem et fulinem: 1
- Vel severo et implacabili iudice: 1
- Vel ut se subtraheret a curcis molestia: 1
- Ventosis suis clamoribus: 1
- Verbis non contenti: 1
- Verborum circuitu: 1
- Verum quamvis duciter accepti: 1
- Verum quia legis officium est: 1
- Veteranos: 1
- Vicissim: 1
- Victoria: 1
- Videri poterat: 1
- Viguit: 1
- Vilissimas: 1
- Vocem audisse, neminem vidisse: 1
- Vulgo hominum: 1
- correptus fuerit: 1
- induceretur: 1
- sestertii an densrios: 1